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كُمْ 
َ
بْ ل سْتَجى

َ
ٓ أ ٱدْعُونِى    

 

"Ud’ûnî estecib lekum" 

 

Rabbimiz şöyle dedi:  

 

“Bana dua edin, Kabul edeyim" 

 

(Mü'min 60) 
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Dualar Zikirler Salavatlar Ayetler 
 

 

Dua, Allah’tan yardım istemektir, hakkından gelemediğimiz işler 
konusunda, Rabbimize, bize yol göstermesi veya, desteklemesi veya, 

yardım etmesi için rica etmektir. 
 

Dua Hem ibadettir, hem zikirdir ve Rabbimizi hatırlamaktır. Dua Hem 
de, Fiziksel anlamda bir Frekanstır. Beynimizden kainata 

yayılan bir Frekanstır. Ve iki çeşittir, ya pozitif enerji ve iyiye doğru 
yayılan, ya da negeatif enerji yani kötüye doğru yayılan bir Frekanstır. 

Hem Rabbimizin, Rab olduğunu, bizim ise, O‘na muhtaç kul 
olduğumuzu bilmektir. 

Rabbimiz Kuran da „Dua edin Kabul edeyim“ Buyuruyor. Ve Bize Dua 
etmenin yöntemlerinide, Kitabımız Kuran-ı Kerim de, 

Peygamberlerin ve Salih Kulların başlarından geçen olaylar karşısında, 
nasıl dua ettiklerini beyan ederek öğretmekte. 

 

 

Bazen bir şey için dua edilir. Fakat istediğimiz bu şey, zahiren kabul 
edilmez. Buna rağmen bizim duayı bırakmamamız lazımdır. Şayet 

istediğimiz şey elde edilse ve Cenab-ı Hak duamızı kabul etse nurun 
ala nur. Ama zahiren kabul edilmese bile biz "Duam kabul olmadı." 
demeyeceğiz. Aksine "Allah bu duamı ahiretim için veya dünyada 

daha iyi bir şekilde kabul etti." denilir. 
 

Peygamber (s.a.s.) şöyle buyurmaktadır: “Sizden herhangi biriniz 'dua 
ettim de kabul olunmadı' diyerek acele etmediği sürece duası kabul 
olunur.” (Buhârî, De'avât, 22 [6340]; Müslim, Zikir, 90-92 [2735] ). 
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Cenab-ı Hak Kur'an-ı Kerim'de, 
 

    "Bana dua edin size cevap vereyim." (  Mü'min, 40/60) 
 

buyurmaktadır. Bazıları bu ayet-i kerimeyi öne sürerek şöyle 
demektedirler: Madem Allah "Bana dua edin bende kabul edeyim." 
demiştir, neden çokça dua ettiğimiz halde bazıları kabul edilmiyor? Bu 

hususta alimlerimiz ittifakla bu ayette Allah "cevap veririm" 
demektedir, "kabul ederim" dememektedir. Nasıl ki, sen bir hekime 

gitsen ve desen "Ey hekim bana şu ilacı ver." Elbette hekim sana cevap 
verir ve "Buyurun!" diye cevap verir. Fakat istediğin şey ya hikmetsiz, 
ya faydasız veya sana zararlı bir ilaç ise, onu değil de daha güzelini 

sana verir. 
 

Aynen onun gibi, mutlak hikmet sahibi Cenab-ı Hak bize ve 
dualarımıza cevap verir. Ama kabul etmek hikmetine tabi olduğundan 
bazen istenen şeyin aynısı, bazen de daha güzelini bazen de zararlı 

olduğunu bildiği için hiç vermez. 
 

Şartlarına uygunsa dua kabul olur. Hadis-i şerifte, (Rabbiniz kerimdir, 
kendine açılan eli boş çevirmekten haya eder, edilen duayı kabul eder) 

buyuruldu. (Tirmizi) 
 

Duanın kabul olması için bazı hususlara dikkat etmek gerekir. 
Sebeplere yapışmadan istemek kuru bir temennidir. Hadis-i şerifte 

buyuruldu ki: 
(Çalışmadan dua eden, silahsız harbe giden gibidir.) [Deylemi] 

 

Yapılacak işlerden bazıları şöyledir: 
Önce günahlara tevbe etmeli, istigfar okumalı, sadaka vermeli, 

imanını düzeltmeli, duanın kabul olacağına inanmalı, iki diz üzerine 
kıbleye karşı oturup, duaya başlarken, Sübhane Rabbiyel aliyyil a’lel 
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vehhab demeli, euzü besmele çekip hamd ve salevat okumalı, duayı 
üçten fazla söylemeli! Kabul olmadı diyerek ümit kesmemeli, kabul 

olana kadar uzun zaman tekrar etmelidir! (Feraid) 
 

Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: 
(Siz, kabul edileceğine yakînen inanarak, Allah’a dua ediniz. Allahü 

teâlâyı unutarak, gafletle edilen dua kabul olmaz.) [Tirmizi] 
 

(Emr-i marufu bırakırsanız dualarınız kabul olmaz.) [Bezzar] 
 

(Bid'at ehlinin duası ve ibadetleri kabul olmaz.) [Deylemi] 
 

(Kızını fâsıkla evlendirenin duası kabul olmaz.) [Şir’a] 
 

Farzları yapmayanın, mesela namaz kılmayanın duası kabul olmaz. 
Haramlardan sakınmayanın duası kabul olmaz. Ebülleys-i Semerkandi 
hazretleri, (Haram yiyenin, gıybet edenin ve haset edenin duası kabul 

olmaz) buyuruyor. Hadis-i şerifte de, (Duanın kabul olması için, 
yenilen ve giyilen helal olmalıdır) buyuruluyor. (Tergib-üs-salât) 

 

İhlaslı ve salih olmaya çalışmalı. Kur’an-ı kerimde mealen buyuruluyor 
ki: 

(İhlaslı olarak dua edin!) [Mümin 14, 65] 
 

(Allahü teâlâ, ancak takva sahiplerinin [salihlerin amellerini, dualarını] 
kabul eder.) [Maide 27] 

 

Evliyayı vesile ederek, dua etmeli. Buhari’deki hadis-i şerifte, duanın 
kabul olması için, Peygamberleri ve salihleri vesile etmek gerektiği 

bildirilmektedir. (Hısn-ül-hasin) 
 

Mesela silsile-i aliyyenin isimleri okunup onların hürmetine dua 
edilmeli. 
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Din kardeşine gıyabında dua etmeli. Hadis-i şerifte buyuruldu ki: 
(Müminin din kardeşi için, arkasından yaptığı hayır dua kabul olur. Bir 
melek, Allah bu iyiliği sana da versin der. Meleğin duası reddedilmez.) 

[İbni Ebi Şeybe] 
 

Beş vakit namazı doğru ve severek kılmalı ve sonra dua etmeli. Hadis-i 
şerifte buyuruldu ki: 

(Beş vakit namazlardan sonra yapılan dua kabul olur.) [Buhari] 
 

Yine hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: 
(Allahü teâlâ buyuruyor ki: büyüklenmeyen, gününü Allah’ı anmakla 
geçiren, [Allah’ın razı olduğu işleri yapan] günahta ısrar etmeyip 

istigfar eden, aç doyuran, garibi koruyan, küçüğe merhamet, büyüğe 
saygı gösterenlerin namazlarını kabul ederim. Böyle bir kimselerin 

istediklerini veririm, dua ederlerse, dualarını kabul ederim.) 
[Darekutni] 

 

(Gizli-açık çok sadaka verin ki rızkınız bollaşsın, yardıma mazhar 
olasınız ve duanız kabul edilsin.) [İbni Mace] 

 

(Allahü teâlâ, duanızı kabul eder. Dua ettim, hâlâ duam kabul olmadı 
diye acele etmeyiniz! Allah’tan çok isteyiniz! Çünkü kerem sahibinden 

istiyorsunuz.) [Buhari] 
 

(Kim, Yunus aleyhisselamın balığın karnında iken ettiği duayı okursa, 
duası kabul olur.) [Tirmizi] 

 

(Birinize dert ve bela gelince, Yunus Peygamberin duasını okusun! 
Allahü teâlâ onu muhakkak kurtarır. Dua şudur: “La ilahe illa ente 

sübhaneke inni küntü minezzalimin”) [Tirmizi] 
 

(Duasının kabul olmasını isteyen, darda kalanı ferahlandırsın!) [İbni 
Ebiddünya] 
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(İstigfara devam eden, her türlü sıkıntıdan ve geçim darlığından 
kurtulur, ferahlığa çıkar, ummadığı yerden rızka kavuşur.) [Nesai] 

 

(Sıkıntılı iken duasının kabul edilmesini isteyen kimse, refahta iken çok 
dua etsin!) [Tirmizi] 

 

(Sıkıntılı veya borçlu bir kimse, bin kere "La havle ve la kuvvete illa 
billahil aliyyil azim" derse, Allahü teâlâ işini kolaylaştırır.) [Şir’a] 

 

Bu kısa açıklamadan sonra duaların kabul şartlarına geçelim: 
 

Evvela dua kabul çerçevesi dahilinde olacak. Sonra samimi ve 
günahsız bir ağızla olacaktır. Mümkünse abdestli ve helal lokma 

alınmak suretiyle bereketlenecektir. Mübarek mevkilerde özellikle 
mescit ve camilerde, mübarek zamanlarda özellikle ramazan ayı ve 
Kadir Gecesi, Berat Gecesi gibi mübarek gecelerde, namazlardan 
sonra özellikle sabah namazından sonra dua edilmesi kabule karin 

olması hikmet-i ilahiye ve rahmet-i ilahiyece matluptur. Bu şartlardan 
uzaklaşıldığı taktirde de duanın tesiri azalacaktır. 

 

Duanın kabul edilmesi için şu hususlara riâyet edilmesi gerekir: 
 

a) Duadan önce tövbe ve istiğfar edilmelidir. Günah işleyen, 
haramlardan uzak durmayan bir kulun duası kabul edilmeye layık 
değildir. Bu bağlamda Hz. Peygamber’in (s.a.s) şu hadisi çok dikkat 

çekicidir: “Allah yolunda seferler yapmış, üstü başı tozlanmış bir adam 
ellerini semaya kaldırarak, ‘Yâ Rabbi, Yâ Rabbi’ diye yalvarıyor. Oysa 
yediği haram, içtiği haram, giydiği haram, gıdası haramdır. Böyle 
birisinin duası nasıl kabul olur?” (Müslim, Zekât, 65 [1015]). 

 

b) Duaya Allah’a hamd, Peygambere salât-ü selâm ile başlanmalı; yine 
salât-ü selâm ve Allah’a hamd ile bitirilmelidir. Fedâle b. Ubeyd’den 
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(r.a.) rivâyete göre o, şöyle demiştir: “Resûlullah (s.a.s.), (mescidde) 
oturmakta iken bir adam geldi, namaz kıldı, sonra şöyle dua etti: 

Allah’ım beni bağışla, bana acı. Bunun üzerine Resûlullah (s.a.s.), ‘Ey 
namaz kılan, acele ettin, namaz kılıp oturduğun vakit Allah’a layık 
olduğu şekilde hamd et, sonra bana salât ve selâm et, sonra da 

yapacağın duayı yap.’ Bundan sonra başka biri namaz kıldı. Namazdan 
sonra Allah’a hamd etti ve Peygambere salât ve selâm getirdi. Başka 
bir şey yapmadı. Bunun üzerine Resûlullah (s.a.s.), o kimseye: ‘Ey 
namaz kılan kimse! Dua et, duan kabul edilsin.’ dedi.” (Tirmizî, 

De‘avât, 65 [3476]; Nesâî, Sehiv, 48 [1284]). 
 

c) Dua içten, tevazu ile ve yalvararak yapılmalıdır. Bir âyette şöyle 
buyrulmaktadır: “Rabbinize alçak gönüllülükle yalvararak ve için için 
dua edin. Çünkü O, haddi aşanları sevmez.” (el-A'râf, 7/55). Bir hadis-i 
şerifte ise şöyle buyrulmaktadır: “Allah’a kabul edileceğini gerçekten 
inanarak dua ediniz. Bilin ki Allah, ciddiyetten uzak ve umursamaz bir 
kalp ile yapılan duaları kabul etmez.” (Tirmîzî, Deavât, 66 [3479]). 

 

d) Israrla dua edilmelidir. Bir mümin, ettiği duanın kabul edilmesi 
hususunda aceleci olmamalıdır. Hz. Peygamber (s.a.s.) şöyle 
buyurmaktadır: “Sizden herhangi biriniz ‘dua ettim de kabul 

olunmadı’ diyerek acele etmediği sürece duası kabul olunur.” (Buhârî, 
De‘avât, 22 [6340]; Müslim, Zikir, 90-92 [2735] ). 

 

e) Umut ve korku içinde dua edilmelidir. Kur’ân’da şöyle 
buyrulmaktadır: “Onlar gerçekten hayır işlerinde yarışırlar, 

(rahmetimizi) umarak ve (azabımızdan) korkarak bize dua ederlerdi. 
Onlar bize derin saygı duyan kimselerdi.” (el-Enbiyâ, 21/90). 

 

f) Dua her zaman yapılabilirse de bazı vakitlerde yapılması daha 
makbul görülmüştür. Bu vakitlerden biri de seher vaktidir. Allah Teâlâ, 
geceleri dua, ibadet ve istiğfar ile meşgul olanları Kur’ân-ı Kerîm’de 
övmekte ve şöyle buyurmaktadır: “Onlar, geceleri az uyurlardı. Seher 
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vakitlerinde bağışlanma dilerlerdi.” (ez-Zâriyât, 51/17-18). Hz. 
Peygamber’e (s.a.s.), 'Ey Allah’ın Resûlü, hangi dua daha makbuldür?' 
Diye sorulunca, ‘Gece yarısı ve farz namazlardan sonra yapılan duadır.’ 

cevabını vermiştir.” (Tirmizî, De‘avât, 79 [3499]).  
 

ur'an-ı kerimde, (Dua edin, duanızı kabul ederim), hadis-i şerifte ise 
(Rabbiniz kerimdir, kendine açılan eli boş çevirmekten haya eder) 

buyuruldu. (Tirmizi) 
 

(Duam kabul olmadı) demek yanlıştır. Hadis-i şerifte buyuruldu ki: 
(Dua edenin ya günahı affolur veya hemen hayırlı karşılığını görür, 

yahut ahirette mükafatını bulur.) [Deylemi] 
 

Allahü teâlâ, Kıyamette, duası dünyada kabul edilmeyen kula 
(Dünyada ettiğin duana karşılık şu sevapları veriyorum) buyuracak, o 
kadar çok sevap verecek ki, o kimse, (Keşke dünyada hiçbir duam 

kabul edilmeseydi) diyecektir. (T.Gafilin) 
 

Allahü teâlâ, dua edeni sever, dua etmeyene gazap eder. Dua 
müminin silahı, dinin temel direklerinden biridir. Duanın faydaları 

çoktur. Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: 
(Dua, işlenen günahlara kefarettir.) [İbni Hibban] 

 

(Dua, bela gelirken korur.) [Şir’a] 
 

(Allahü teâlâ, sabra gayret edeni muvaffak kılar, iffet talep edeni de 
iffetli, istigna edeni de gani kılar.) [Hakim] 

 

(Hayır isteyen hayra kavuşur. Şerden sakınan da korunmuş olur.) 
[Hatib] 

 

(Meşru olarak dua eden mümin, şunlardan birine muhakkak kavuşur: 
Kabul olur veya kabul edilmiş bir ibadet sevabı alır ve âhirette büyük 
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nimetlere kavuşur. Günahları affedilir veya iyilikleri artar yahut 
önlenmesini istediği o kötülüğün bir benzerinden, Allahü teâlâ onu 
kurtarır. O hâlde dua etmeye devam edin! Allah’ın ihsanı boldur. 
Dünyada duası kabul olanlar, duası dünyada kabul olmayanlara, 
âhirette verilen nimetleri görünce, “Keşke, bizim de dünyada 

dualarımız hiç kabul olmasaydı” diyeceklerdir.) [Deylemî, Hâkim] 
 

 

Müstecab Dualar dileklerimle… 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 14.11.2023 

 

Kurandan Dua Örnekleri - Kurandaki Tüm Dua Ayetleri 
 

Kur'an'da geçen peygamberlerin dualarının bir kısmı şöyledir: 
 

Peygamber Efendimiz (  asm)'in Duası: 
 

    "Rabbi zidnî ilma." Ey Rabbim! Benim ilmimi artır.(  Taha, 20/114) 
 

    "Rabbi fela tec'alnî fil-gavm'iz-zalimin." 
 

    Ey Rabbim! Beni o zalimler topluluğunun içinde tutma.(  Mü'minun, 
23/94) 

 

Hz. Adem (  a.s) ve Hz. Havva validemizin yaptığı dua: 
 

    "Rabbena, zalemna enfusena ve inlem tağfir lena ve terhamna lene 
kûnenne min'el-hasirîn." 

 

    Ey Rabbimiz! Biz kendimize zulmettik. Eğer bizleri affetmezsen ve 
bizlere acımazsan hüsrana uğrayanlardan oluruz.(  A'raf, 7/123) 
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Hz. İbrahim (  a.s) ve Hz. İsmail'in (  a.s) Kabe'yi Yaparken Okudukları 
Dua: 

 

    "Rabbena tegabbel minna inneke entes-semi'ul-alim." 
 

    Ey Rabbimiz! Bizden bunu kabul et, muhakkak sen, işiten ve 
bilensin.(  Bakara, 2/127) 

 

Kâbe'yi Yaptıktan Sonraki Duaları: 
 

    "Rabbena vec'elna muslimeyni leke ve min zurriyyetina ummeten 
muslimeten leke ve erina menasikena ve tub aleyna inneke entet-

tevvab'ur-rahim. Rabbena veb'as fîhim rasulen 

 

minhum yetlû aleyhim ayatike ve yuallimuhumul kitabe ve'l-hikmete 
ve yuzekkîhim inneke ente'l-azîz'ul-hakim." 

 

    Ey Rabbimiz! Bizi sana teslim olmuş Müslümanlar kıl ve 
soyumuzdan sana teslim olmuş müslüman bir ümmet ver. Bize ibadet 

esaslarını göster ve tövbemizi kabul et. Şüphesiz sen 

 

tövbeleri kabul eden ve esirgeyensin. Ey Rabbimiz! İçlerinden onlara 
bir peygamber gönder, onlara ayetlerini okusun, kitap ve hikmeti 

öğretsin ve onları arındırsın. Şüphesiz sen 

 

güçlü ve üstün olansın, hüküm ve hikmet sahibisin.(  Bakara, 2/128-
129) 

 

Hz. İbrahim'in (  a.s) Çocukları ile Mescid-i Haram'a Gidince Yaptığı 
Dua: 

 

    "Rabbic'al hazel-belede aminen vecnubnî ve beniyye en na'bud'el-
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esnam. Rabbi innehunne azlelne kesiran minen-nas. Femen tebiani 
feinnehu minnî ve men asâni feinneke 

 

ğafur'ur-rahim. Rabbena innî eskentu min zurriyyetî bi-vadin ğayri zî 
zer'in inde beytikel-muharram. Rabbena liyugîmus-salate fec'al 

ef'ideten minen-nasi tehvî ileyhim ver- 
 

zughum mines-semerati leallehum yeşkurûn. Rabbena inneke ta'lemu 
ma nuhfî vema nu'linu vema yahfa alallahi min şey'in fil-arzi vela fis-

sema." 

 

    Ey Rabbim! Bu beldeyi, güvenli bir belde yap. Beni ve oğullarımı 
putlara kulluktan uzak tut. Ey Rabbim! Çünkü putlar, kendilerine tapan 

bir çok insanın sapmasına sebep 

 

oldular. Kim bana uyarsa şüphesiz ki, o benim dinimdendir. Kim de 
bana karşı gelirse şüphesiz ki sen, af ve merhameti bol olansın. Ey 

Rabbimiz! Soyundan bazılarını, muharrem ve 

 

mukaddes evinin yanındaki çorak, zıraata elverişsiz vadiye, namazı 
kılsınlar diye yerleştirdim. Ey Rabbim! İnsanların kalplerini onlara 

meylettir. Onları meyvelerle rızıklandır 
 

ki, şükretsinler. Ey Rabbimiz! Hiç kuşkusuz sen bizim gizlediğimizi de, 
açığa vurduğumuzu da çok iyi bilirsin. Yerde ve gökte, hiç bir şey 

Allah'tan gizli kalmaz.(  İbrahim, 
 

14/35-38 ) 
 

Hz. İbrahim'in (  a.s) Kendisi ve Soyu İçin Yaptığı Dua: 
 

    "Rabbic'alnî mugîm'es-salati ve min zurriyyetî. Rabbena ve tegabbel 
duaî. Rabbeneğfirlî ve li-valideyye ve lil-muminîne yevme yegûm'ul-
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hisab." 
 

    Ey Rabbim! Beni ve soyumdan gelen salih kimseleri, namazını 
dosdoğru kılanlardan eyle! Ey Rabbimiz! Duamı kabul eyle! Ey 

Rabbimiz! Herkesin hesaba çekileceği günde, beni, 
 

anamı, babamı, ve bütün müminleri affet!(  İbrahim, 14/40-41) 
 

Hz. Zekeriyya'nın (  a.s) Yaptığı Dua: 
 

    "Rabbi heb lî min ledunke zurriyyeten tayyibeten, inneke semi'ud-
dua." 

 

    Ey Rabbim! Katından bana temiz bir zürriyet ver. Şüphesiz sen 
duaları işitensin.(  Âl-i İmran, 3/38 ) 

 

Hz. Musa'nın (  as) Duaları: 
 

    "Rabbi innî la emliku illa nefsî ve ahî fefruk beynena ve beynel-
kavmi'l-fasikîn." 

 

    Ey Rabbim! Ben ancak kendim ve kardeşimle baş edebilirim. Bizimle 
fasık toplumun arasını ayır.(  Maide, 5/25) 

 

    "Subhaneke tubtu ileyke ve ene evvel'ul-muminîn." 
 

    Seni tenzih ederim ey Rabbim! Tövbe edip sana yöneldim ve iman 
edenlerin ilkiyim ben.(  A'raf, 7/143) 

 

    "Rabbiğfir lî ve liahî ve edhilna fî rahmetike ve ente erham'ur-
rahimîn." 

 

    Ey Rabbim! Beni ve kardeşimi affet. Bizi rahmetine kat. Sen 
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merhamet edenlerin en merhametlisisin.(  A'raf, 7/151) 
 

    "Ente veliyyuna feğfir lena ve'rhemna ve ente hayr'ul-ğafirîn." 

 

    Ey Rabbim! Sen bizim velimizsin. Öyleyse bizi bağışla, bizi esirge, 
sen bağışlayanların en hayırlısısın.(  A'raf, 7/155) 

 

    "Vektub lena fi hazihid-dunya ve fil-ahireti innî hudna ileyke." 

 

    Bize bu dünyada da, ahirette de iyilik yaz, şüphesiz ki biz sana 
yöneldik.(  A'raf, 7/15) 

 

    "Alallahi tevekkelna. Rabbena la tec'elna fitneten lil-kavm'iz-zalimin 
ve neccina bi-rahmetike min'el-kavm'il-kafirîn." 

 

    Biz Allah'a güvendik. Ey Rabbimiz! Bizi zulme sapan bir kavim için 
itmihan vesilesi kılma. Ve bizi kafirler topluluğundan rahmetinle 

kurtar.(  Yunus, 10/85-86) 
 

Hz. İsa'nın (  a.s) Rızk İçin Yaptığı Dua: 
 

    "Allahumme rabbena enzil aleyna maideten min'es-semai tekunu 
lena îden li-evvelina ve ahirina ve ayeten minke verzukna ve ente 

hayr'ur-razigîn." 
 

    Allah'ım! Ey Rabbimiz! Bize gökten sofra indir, öncemiz ve sonramız 
için bir bayram ve Sen'den bir belge olsun. Bizi rızıklandır, sen rızık 

verenlerin en hayırlısısın.(  
 

Maide, 5/114) 
 

Hz. Şuayb'ın (  a.s) Yaptığı Dua: 
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    "Alallahi tevekkelna rabbenefteh beynena ve beyne kavmina bil-
hakki ve ente hayr'ul-fatihîn." 

 

    Biz Allah'a güvendik. Ey Rabbimiz! Bizimle kavmimiz arasında sen 
hak ile hüküm ver. Sen hüküm verenlerin en hayırlısısın.(  A'raf, 7/88-

89) 
 

Hz. Nuh'un (  a.s) Yaptığı Dua: 
 

    "Rabbi innî eûzu bike en es'eleke ma leyse lî bihi ilmun ve illa teğfir 
lî ve terhemnî ekun min'el-hasirîn." 

 

    Ey Rabbim! Bilgim olmayan şeyi senden istemekten sana sığınırım. 
Ve eğer beni bağışlamazsan ve beni esirgemezsen, hüsrana 

uğrayanlardan oluruz.(  Hud, 11/47) 
 

Hz. Nuh'un (  a.s) Kavminin İnkarı Üzerine Yaptığı Dua: 
 

    "Rabbinsurnî bima kezzebûn." 

 

    Ey Rabbim! Kavmimin beni yalanlamasına karşı bana yardım 
et.(  Müminun, 23/26) 

 

Tufan Sırasında Sular Yükselirken Nuh'un (  a.s) Duası: 
 

    "Rabbi enzilnî munzelen mubareken ve ente hayr'ul-munzilîn." 
 

    Ey Rabbim! Beni mübarek bir yere indir. Sen indirilenlerin en 
hayırlısısın.(  Müminun, 23/29) 

 

Hz. Yusuf'un (  a.s) Yaptığı Dualar: 
 

    "Rabbi's-sicnu ehabbu ileyye mimma yed'ûnenî ileyhi ve illa tasrif 
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annî keydehunne esbu ileyhinne ve ekun min'el-cahilîn." 

 

    Ey Rabbimiz! Benim için zindan, bunların çağırdığı şeyden daha 
iyidir. Eğer tuzaklarına engel olmazsan, onlara uyar, cahillerden 

olurum.(  Yusuf, 12/33) 
 

    "Rabbi gad ateyteni min'el-mulki ve allemtenî min te'vil'il-ahadisi 
fatir'es-semavati vel-arzi ente veliyyî fid'dunya vel-ahireti teveffenî 

muslimen ve elhignî bi's- 
 

salihîn." 
 

    Ey Rabbim! Bana mülkü sen verdin. Rüyaların yorumunu sen 
öğrettin. Yerin ve göklerin yaratıcısı sensin. Beni Müslüman olarak 

öldür ve beni salihlere kavuştur.(  Yusuf, 
 

12/101) 
 

Hz. Eyyub'un (  a.s) Hastayken Yaptığı Dua: 
 

    "Ennî messeniyez-zurru ve ente erham'ur-rahimîn." 

 

    Bu hastalık gerçekten beni sarıverdi. Sen ise merhametlilerin en 
merhametli olanısın.(  Enbiya, 21/83) 

 

Hz. Yunus'un (  a.s) Balığın Karnındayken Yaptığı Dua: 
 

    "La ilahe illa ente subhaneke innî kuntu minez-zalimîn." 
 

    Senden başka hiçbir ilah yoktur. Seni tenzih ve tesbih ederim. Ben 
zalimlerden oldum.(  Enbiya, 21/87) 

 

Hz. Lut'un (  a.s) Kavminin Sapıklığından Dolayı Duası: 
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    "Rabbi neccinî ve ehlî mimma ya'lemûn." 

 

    Ey Rabbim! Beni ve ailemi kavmimin yapmakta oldukları şeyden 
kurtar.(  Şuara, 26/169) 

 

Hz. Süleyman'ın (  a.s) Duası: 
 

    "Rabbi evzi'nî en eşkura ni'metikelletî en'amte aleyye ve alâ 
valideyye ve na'mele salihen terzahu ve edhilnî birahmetike fî 

ibadik'es-salihîn." 

 

    Ey Rabbim! Bana, ana ve babama verdiğin nimete şükretmemi ve 
hoşnut olacağın salih bir amelde bulunmamı bana ilham et ve beni 

rahmetinle salih kullarının arasına kat.(  
 

Neml, 27/19) 
 

Hz. Meryem'in (  a.s) Anasının Yaptığı Dua: 
 

    "İnnî uîzuha bike ve zurriyyeteha min'eş-şeytan'ir-racîm." 

 

    Allah'ım! Onu ve zürriyyetini kovulmuş şeytandan senin sığınmana 
veriyorum.(  Âl-i İmran, 3/36) 

 

Hz. Musa'nın (  a.s) Mucizesi Karşısında İman Eden Sihirbazların Duası: 
 

    "Rabbena efriğ aleyna sabran ve teveffenâ muslimîn." 

 

    Ey Rabbimiz. Üstümüze sabır yağdır ve bizi müslüman olarak 
öldür.(  A'raf, 7/126) 

 

Peygamberlerin ve Müminlerin Yaptığı Dua: 
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    "Rabbena la tuahiznâ in nesîna ev ahte'nâ. Rabbena vela tahmil 
aleynâ isran kema hameltehu alellezîne min kablina. Rabbena vela 

tuhammilna ma la tâgate lena bih. Va'fu annâ 

 

vağfir lena verhemna ente mevlana fensurna alal- gavm'il-kâfirîn." 

 

    Ya Rabbi! Unuttuklarımızdan veya yanıldıklarımızdan dolayı bizi 
sorumlu tutma. Ya Rabbi! Bize, bizdekilerden öncekilere yüklediğin 

gibi ağır yük yükleme. Ya Rabbi! Gücümüzün 

 

yetmeyeceği yükü bize yükleme bizi affet. Bizi bağışla. Bizi esirge. Sen 
bizim mevlamızsın kafirler topluluğuna karşı bize yardım et.(  Bakara, 

2/286) 
 

Mümin Kulların Namazdayken Okudukları Dua: 
 

    "İhdina's-sırat'al-mustegîm. Sıratallezîne en'amte aleyhim ğayr'il-
meğzûbi aleyhim veleddâllîn." 

 

    Bizi doğru yola ilet, kendilerine nimet verdiğin kimselerin yoluna; 
sapıkların ve gazaba uğrayanların yoluna değil.(  Fatiha, 1/6-7) 

 

İlim ve Akıl Sahiplerinin Yaptığı Dualar: 
 

    "Rabbena la tuziğ gulûbena ba'de iz hedeytenâ ve heblena min 
ledunke rahmeh. İnneke ente'l-vehhâb. "Rabbena inneke camiu'n-nasi 

liyevmin la raybe fih. İnneke la yuhlif'ul- 
 

mîad." 
 

    Ya Rabbi! Bizi doğru yola eriştirdikten sonra kalplerimizi kaydırma. 
Katından bize rahmet bağışla, sen çok bağışlayansın. Ey Rabbimiz! 
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Kendisinde şüphe olmayan bir günde 

 

insanları muhakkak sen toplayacaksın. Allah veridği sözden kesinlikle 
geri dönmez.(  Âl-i İmran, 3/8-9) 

 

Müminlerin Allah Korkusundan Yaptıkları Dua: 
 

    "Rabbena innena amenna fağfir lena zunûbena ve ginâ azab'en-
nâr." 

 

    Ey Rabbimiz! Biz iman ettik. İşlediğimiz günahları bağışla ve bizleri 
ateşin azabından koru.(  Âl-i İmran, 3/16) 

 

Allah'ı Anan Müminlerin Yaptığı Dualar: 
 

    "Rabbena inneke men tudhil'in-nâre fegad ehzeyte, ve ma li'z-
zalimîne min ensâr." 

 

    Ey Rabbimiz! Muhakkak sen, kimi ateşe sokarsan onu 
cezalandırırsın. Zalimler için yardımcı yoktur.(  Âl-i İmran, 3/192) 

 

    "Rabbena fağfir lenâ zunûbena ve keffir annâ seyyiâtinâ ve 
teveffenâ mea'l-ebrâr. Rabbena ve atinâ ma veadtenâ alâ rusulike vela 

tuhzinâ yevm'el-giyameh. İnneke lâ 

 

tuhlif'ul-miâd." 
 

    Ya Rabbi! Bizim günahlarımızı bağışla, kötülüklerimizi ört ve bizi de 
iyilik yapanlarla birlikte öldür. Ya Rabbi! Elçilerine vaad ettiklerini bize 

ver, kıyamet gününde bizi 
 

hor ve aşağılık kılma. Sen kesinlikle vaadinden dönmezsin.(  Âl-i İmran, 
3/193-194) 
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Tefekkür Ehli Müminlerin Duası: 
 

    "Rabbena ma halakte haza batila. Subhaneke feginâ azab'en-nâr." 

 

    Ey Rabbimiz! Sen bütün bunları boşuna yaratmadın. Seni bütün 
eksikliklerden tenzih ederiz. Bizleri ateşin azabından koru.(  Âl-i İmran, 

3/191) 
 

Zulümden Kurtulmak İçin Mazlum Müminlerin Duası: 
 

    "Rabbena ehricna min hazihil karyetiz-zalimi ehluha vec'allena min 
ledunke veliyyen vec'al lena min ledunke nasîra." 

 

    Ey Rabbimiz! Halkı zalim olan bu şehirden bizi çıkar. Katından bize 
bir veli ve bir yardımcı gönder.(  Nisa, 4/75) 

 

Allah-u Teala Kur’an-ı Kerimin ayetlerinin içerisinde birçok dualara yer 
vermiş ve kullarının da bu şekilde kendisine dua etmelerini istemiştir. 

Bazı surelerin tamamı dua iken; 
 

bazılarının da ayetlerinin içinde dua niteliği taşıyan cümlelerden 
oluşmaktadır. Dualardan bazıları Allah’a övgü niteliğini taşırken; 

bazıları da Allah’tan istememiz gereken 

 

şeylerle ilgili her konuyu kapsayarak verilmiş olan dualardır. Dua 
anlamı içeren ayet ve surelerin tamamı olmasada sanıyorum buyuk 

kısmı aşağıdadır: 
 

Ayetlerin Arasında Bulunan Dualar: 
 

(  Ahkaf Suresi 15. ayet) "Rabbim; beni, bana ve ebeveynime verdiğin 
nimete şükretmeye, hoşnut olacağın iyi bir iş yapmaya yönelt! Soyum 
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içinde, benim için barışı gerçekleştir. 
 

Sana yöneldim ben, sana teslim olanlardanım ben!" 

 

(  Ali İmran Suresi 8. ayet) Ey Rabbimiz! Bizi doğruya ve güzele 
yönelttikten sonra kalplerimizi bozup eğriltme ve bize katından bir 

rahmet bağışla. Sen, yalnız sen Vahhâb`sın, 
 

bol bol bağışta bulunansın. 
 

(  Ali İmran Suresi 9. ayet) Ey Rabbimiz! Sen Câmî`sin; insanları 
varlığında kuşku bulunmayan bir günde mutlaka toplayacaksın. Allah, 

sözünü yerine getireceği yer ve zamanı asla 

 

şaşırmaz. 
 

(  Ali İmran Suresi 16. ayet) "Ey Rabbimiz, kuşkusuz olarak sana 
inandık. Bağışla günahlarımızı, ateş azabından koru bizi. " 

 

(  Ali İmran Suresi 26. ayet) "Ey mülkün Mâlik`i, sahibi olan Allah’ım! 
Sen mülk ve saltanatı dilediğine verir, mülk ve saltanatı dilediğinden 

çekip alırsın. Dilediğini yüceltip 

 

aziz edersin, dilediğini alçaltıp zelil kılarsın. İmkân, mal ve nimet senin 
elindedir. Sen, her şeye kadirsin. " 

 

(  Ali İmran Suresi 27. ayet) "Geceyi gündüzün içine sokarsın, gündüzü 
de gecenin içine sokarsın. Diriyi ölüden çıkarırsın, ölüyü diriden 

çıkarırsın. Dilediğini hesapsızca 

 

rızıklandırırsın. " 

 

(  Ali İmran Suresi 38. ayet) "Rabbim, katından bana tertemiz bir soy 
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bağışla. Sen yakarışı en iyi duyansan. " 

 

(  Ali İmran Suresi 53. ayet) "Ey Rabbimiz! Senin indirdiğine iman ettik, 
resule uyduk; artık bizi gerçeğin tanıklarıyla beraber yaz!" 

 

(  Ali İmran Suresi 73. ayet) "Lütuf Allah`ın elindedir; onu dilediğine 
verir. Allah Vâsî`dir, varlığı sürekli genişletir; Alîm`dir, her şeyi en iyi 

şekilde bilir. " 

 

(  Ali İmran Suresi 74. ayet) Rahmetini dilediğine özgüler. Allah, büyük 
lütfun sahibidir. 

 

(  Ali İmran Suresi 84. ayet) "Allah`a, bize indirilene, İbrahim`e, 
İsmail`e, İshak`a, Yakub`a, torunlarına indirilmiş olana, Mûsa`ya, İsa`ya 

ve diğer nebilere Rablerinden 

 

verilmiş bulunana inandık. Onlardan hiçbirini ötekinden ayırmayız. Biz 
O`na teslim olanlarız. " 

 

(  Ali İmran Suresi 109. ayet) Göklerde ne var, yerde ne varsa hepsi 
Allah`ındır. İş ve oluşlar Allah`a döndürülür. 

 

(  Ali İmran Suresi 129. ayet) Göklerde ne var, yerde ne varsa 
Allah`ındır. Dilediğini/dileyeni affeder; dilediğine/dileyene azap eder. 

Allah çok affedici, çok merhametlidir. 
 

(  Ali İmran Suresi 147. ayet) "Ey Rabbimiz! Bağışla bizim 
günahlarımızı, affet işlerimizdeki taşkınlığımızı, sağlam bastır 

ayaklarımızı ve yardım et bize küfre sapan topluma 

 

karşı!" 

 

(  Ali İmran Suresi 189. ayet) Göklerin de yerin de mülk ve yönetimi 
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Allah`ındır. Allah Kadîr`dir, herşeye gücü yeter. 
 

(  Ali İmran Suresi 191. ayet) "Ey Rabbimiz! Sen bunu boşuna 
yaratmadın. Şanın yücedir senin. Ateş azabından koru bizi. " 

 

(  Ali İmran Suresi 192. ayet) "Ey Rabbimiz! Sen birini ateşe soktun mu 
onu tam rezil etmişsindir. Zalimlerin, yardımcıları olmayacaktır. " 

 

(  Ali İmran Suresi 193. ayet) "Ey Rabbimiz! Bir çağırıcının, `Rabbinize 
inanın!` diye imana çağırdığını işittik ve iman ettik. Ey Rabbimiz! 

Günahlarımızı bağışla bizim. 
 

Kötülüklerimizin üstünü ört ve bize iyilerle birlikte ölmek nasip et. " 

 

(  Ali İmran Suresi 194. ayet) "Ey Rabbimiz! Resullerin aracılığıyla bize 
vaat etmiş olduğunu da bize ver, kıyamet günü bizi rezil etme. Sen, 

vaadine asla ters düşmezsin. " 

 

(  Ankebut Suresi 46. ayet) "Bize indirilene de size indirilene de iman 
ettik; tanrımız ve tanrınız bir. Ve biz O`na teslim olanlarız. " 

 

(  Araf Suresi 47. ayet) "Ey Rabbimiz, bizleri, zalimler topluluğuyla 
birleştirme. " 

 

(  Araf Suresi 89. ayet) Rabbimiz, bilgice herşeyi kuşatmıştır. Allah`a 
dayanıp güvendik biz. Ey Rabbimiz! Toplumumuzla bizim aramızda hak 

ile hükmet. Sen, çözüm getirenlerin en 

 

hayırlısısın. " 
 

(  Araf Suresi 126. ayet) Ey Rabbimiz! Üzerimize sabır yağdır. Canımızı 
müslümanlar olarak al. " 
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(  Araf Suresi 151. ayet) "Rabbim! Beni ve kardeşimi bağışla. 
Rahmetine sok bizi. Sen, rahmet edenlerin en merhametlisisin. " 

 

(  Araf Suresi 155. ayet) "Rabbim, dileseydin, onları da beni de daha 
önce helak ederdin. İçimizdeki beyinsizlerin yaptıkları yüzünden biz 

helak mı edeceksin? Bu iş senin 

 

imtihanından başka birşey değildir. Onunla dilediğini şaşırtır, 
dilediğine yol gösterirsin. Sen bizim Veli`mizsin. O halde affet bizi, acı 

bize. Sen affedenlerin en 

 

hayırlısısın. " 
 

(  Araf Suresi 156. ayet) "Bize hem bu dünyada güzellik yaz hem de 
ahirette. Dönüp dolaşıp sana geldik. " 

 

(  Araf Suresi 158. ayet) Göklerin ve yerin mülkü o Allah`ındır. İlah 
yoktur O`ndan başka. O diriltir, O ölüdürür. O halde Allah`a ve 

resulüne iman edin; Allah`a ve onun 

 

sözlerine inanan o ümmi peygambere iman edip uyun ki, doğruya ve 
güzele ulaşabilesiniz. " 

 

(  Araf Suresi 196. ayet) "Benim Veli`m, o Kitap`ı indiren Allah`tır. O, 
hayır ve barış seven kulları koruyup gözetir. " 

 

(  Bakara Suresi 32. ayet) "Yücedir şanın senin. Bize öğretmiş 
olduğunun dışında bilgimiz yok bizim. Sen, yalnız sen Alîm`sin, her 

şeyi en iyi şekilde bilirsin; Hakîm`sin, her 
 

şeyin bütün hikmetlerine sahipsin. " 

 

(  Bakara Suresi 120. ayet) "Allah`ın kılavuzluğu erdirici kılavuzluğun ta 
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kendisidir. " 
 

(  Bakara Suresi 127. ayet) "Rabb`imiz, bizden gelen niyazları kabul 
buyur; sen, evet sen, Semî`sin, her şeyi çok iyi duyarsın; Alîm`sin, her 

şeyi çok iyi bilirsin. " 

 

(  Bakara Suresi 128. ayet) "Rabb`imiz! Bizi, sana teslim olmuş iki 
müslüman kıl. Soyumuzdan da sana teslim olan müslüman bir ümmet 

oluştur. Bize ibadet yerlerimizi göster, 
 

bizim tövbemizi kabul et. Sen, evet sen, Tevvâb`sın, tövbeleri 
cömertçe kabul edersin; Rahîm`sin, rahmetini cömertçe yayarsın. " 

 

(  Bakara Suresi 129. ayet) "Rabb`imiz! İçlerinden onlara, senin 
ayetlerini okuyacak, kendilerine Kitap`ı ve hikmeti öğretecek, onları 

temizleyip arındıracak bir resul gönder. 
 

Sen, evet sen, Azîz`sin, tüm ululuk ve onurun sahibisin; Hakîm`sin, 
tüm hikmetlerin kaynağısın. " 

 

(  Bakara Suresi 131. ayet) "Teslim oldum âlemlerin Rabb`ine!" 

 

(  Bakara Suresi 136. ayet) "Allah`a, bize indirilene, İbrahim`e, İsmail`e, 
İshak`a, Yakub`a, onun torunlarına indirilene, Mûsa`ya ve İsa`ya 

verilene ve diğer nebilere verilene 

 

inandık. Bunlar arasından hiç kimseyi ayırmayız. Biz yalnız 
O`na/Allah`a teslim olanlarız. " 

 

(  Bakara Suresi 138. ayet) Allah`ın boyasını esas alın. Allah`tan daha 
güzel kim boya vurabilir! Biz yalnız O`na kulluk ederiz. 

 

(  Bakara Suresi 142. ayet) "Doğu da Allah`ın, batı da. O, dilediğini 
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dosdoğru yola kılavuzlar. " 

 

(  Bakara Suresi 156. ayet) "Biz Allah içiniz ve sonunda O`na dönüp 
gideceğiz. " 

 

(  Bakara Suresi 163. ayet) Sizin İlâh`ınız Vâhid`dir, bir tek İlâh`tır. İlâh 
yoktur O`ndan başka. Rahman`dır O, Rahîm`dir. 

 

(  Bakara Suresi 201. ayet) "Ey Rabb`imiz, bize dünyada da güzellik ver, 
âhırette de güzellik ver. Ve bizi ateş azabından koru. " 

 

(  Bakara Suresi 250. ayet) "Ey Rabb`imiz, üzerimize sabır yağdır. 
Ayaklarımızı yere sağlam bastır. Ve küfre sapanlara karşı bize yardım 

et. " 

 

 

                       
 بسم الله الرحمن الرحيم 

 

 

ار  
ابَ النَّ

َ
 وَقِنَا عَذ

ً
ٰخِرَةِ حَسَنَة

ْ
 وَفِِ الْ

ً
نْيَا حَسَنَة نَا اٰتِنَا فِِ الدُّ

 رَبَّ

 

  “Ey Rabbimiz! Bizlere dünyada ve ahirette güzellikler 
 

ihsan eyle azabından muhafaza eyle.”  (  Bakara 201) 
 

 

كَافِرٖينَ 
ْ
قَوْمِ ال

ْ
نَا عَلََ ال ْ دَامَنَا وَانْصُر

ْ
تْ اَق بِّ

َ
ا وَث ً يْنَا صَبْْ

َ
 عَل
ْ
غ ر 
ْ
نَا اَف  رَبَّ

 

" Ey Rabbimiz! Üzerimize sabır yağdır, ayaklarımızı sağlam bastır ve 

                                                                                                                             
    şu kâfir kavme karşı bize yardım et.” (  Bakara 250) 
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نَا وَ      نَا اِنْ نَسٖينَا اَوْ اَخْطَاْنَا رَبَّ
ْ
ؤَاخِذ  تر

َ
نَا لَ تَهر رَبَّ

ْ
ا كَمَا حَمَل يْنَا اِصًْْ

َ
 تَحْمِلْ عَل

َ
لَ  

                                                                                 
نَا بِهٖ           

َ
 ل
َ
ة
َ
 طَاق

َ
نَا مَا لَ

ْ
ل حَمِّ  تر

َ
نَا وَلَ بْلِنَا رَبَّ

َ
ذٖينَ مِنْ ق

َّ
 عَلََ ال

 

 

نَا وَ             
َ
كَافِرٖينَ وَاغْفِرْ ل

ْ
قَوْمِ ال

ْ
نَا عَلََ ال ْ انْصُر

َ
ینَا ف

ٰ
ا  ارْحَمْنَا اَنْتَ مَوْل وَاعْفر عَنَّ                  

 

  " Ey Rabbimiz! Unutur, ya da yanılırsak bizi sorumlu tutma! 
 

  Ey Rabbimiz! Bize, bizden öncekilere yüklediğin gibi ağır yük 
yükleme. Ey 

 

  Rabbimiz! Bize gücümüzün yetmediği şeyleri yükleme! Bizi affet, 
 

  bizi bağışla, bize acı! Sen bizim Mevlâmızsın. Kâfirler topluluğuna 
karşı bize 

 

  yardım et.” (  Bakara 286) 
 

 

ار    
ابَ النَّ

َ
وبَنَا وَقِنَا عَذ نر

ر
نَا ذ

َ
اغْفِرْ ل

َ
ا ف نَا اٰمَنَّ نَا اِنَّ  رَبَّ

 

" Rabbimiz, biz iman ettik. Bizim günahlarımızı bağışla. 
 

  Bizi ateş azabından koru." (  Ali imran 147) 
 

 

كَافِرٖ   
ْ
قَوْمِ ال

ْ
نَا عَلََ ال ْ دَامَنَا وَانْصُر

ْ
تْ اَق بِّ

َ
نَا وَث نَا فِٖ اَمْر 

َ
اف وبَنَا وَاِسَْْ نر

ر
نَا ذ

َ
نَا اغْفِرْ ل ينَ رَبَّ  

 

  “Rabbimiz! Bizim günahlarımızı ve işimizdeki taşkınlıklarımızı bağışla 
ve 
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  (  yolunda) ayaklarımızı sağlam tut. Kâfir topluma karşı bize yardım 
et." 

 

  (  Araf 155) 
 

 

   َِ سْلِمٖي  نَا مر
َّ
ا وَتَوَف ً يْنَا صَبْْ

َ
 عَل

ْ
غ ر 
ْ
نَا اَف ا جَاءَتْنَا رَبَّ مَّ

َ
نَا ل  رَبِّ

                       
  " Ey Rabbimiz! Üzerimize sabır yağdır ve müslüman olarak bizim 

canımızı al.” (  Araf 126) 
 

 

غَافِرٖينَ   
ْ
ر ال ْ نَا وَارْحَمْنَا وَاَنْتَ خَب 

َ
اغْفِرْ ل

َ
نَا ف  اَنْتَ وَلِيُّ

 

  "Sen, bizim velimizsin. Artık bizi bağışla ve bize acı. 
 

Sen, bağışlayanların en hayırlısısın”  (  Araf 155)) 
 

 

   َِ الِمٖي 
قَوْمِ الظَّ

ْ
 لِل
ً
نَا فِتْنَة

ْ
 تَجْعَل

َ
نَا لَ نَا رَبَّ

ْ
ل ِ تَوَكَّ وا عَلََ اللّٰه

ُ
قَال
َ
 ف

 

    "Biz yalnız Allah’a tevekkül ettik. Ey Rabbimiz, bizi zalimler 
topluluğunun 

 

    baskı ve şiddetine maruz bırakma!” (  Yunus 85) 
 

 

خَاسِْٖ     
ْ
 تَغْفِرْ لٖٖ وَتَرْحَمْنِٖ اَكُنْ مِنَ ال

َّ
مٌ وَاِلَ

ْ
يْسَ لٖٖ بِهٖ عِل

َ
كَ مَا ل

َ
 بِكَ اَنْ اَسْپَل

ر
وذ ٖ اَعر

ينَ رَبِّ اِنِٖ  

 

" Rabbim! Şüphesiz ben senden hakkında bilgim olmayan şeyi 
istemekten sana sığınırız, 

 

Eğer beni bağışlamaz ve bana acımazsan, şüphesiz 
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    ziyana uğrayanlardan olurum." (  Hud 47) 
 

 

مَا   فِِ السَّ
َ
رْض  وَلَ َ

ْ
ءٍ فِِ الْ ْ

ِ مِنْ شََ عْلِنر وَمَا يَخْفِٰ عَلََ اللّٰه خْفِٖ وَمَا نر
مر مَا نر

َ
كَ تَعْل نَا اِنَّ ءِ رَبَّ  

 

“Rabbimiz! Şüphesiz sen, gizlediğimizi de, açığa vurduğumuzu da 
bilirsin. 

 

Yerde ve gökte hiçbir şey Allah’a gizli kalmaz.” (  İbrahim 38 ) 
 

 

عَاءِ  لْ در نَا وَتَقَبَّ نٖٖ رَبَّ
يَّ رِّ
ر
وةِ وَمِنْ ذ

ٰ
ل قٖيمَ الصَّ نِٖ مر

ْ
 رَبِّ اجْعَل

 

“Rabbim! Beni namaza devam eden bir kimse eyle. Soyumdan da 
böyle kimseler yarat. 

Rabbimiz! Duamı kabul eyle.” (  İbrahim 40) 
 

 

حِسَابر 
ْ
ومر ال َِ يَوْمَ يَقر ؤْمِنٖي  مر

ْ
نَا اغْفِرْ لٖٖ وَلِوَالِدَیَّ وَلِل  رَبَّ

 

“Rabbimiz! Hesap görülecek günde, beni, ana babamı ve inananları 
bağışla." (  İbrahim 41) 

 

 

نِٖ 
ْ
ا رَبِّ اَدْخِل ً طَانًا نَصٖب 

ْ
ل نْكَ سر در

َ
خْرَجَ صِدْقٍ وَاجْعَلْ لٖٖ مِنْ ل جْنِٖ مر دْخَلَ صِدْقٍ وَاَخْر 

مر  

 

“Rabbim! (  Gireceğim yere) doğruluk ve esenlik içinde girmemi sağla. 
 

(  Çıkacağım yerden de) beni doğruluk ve esenlik içinde çıkar. Katından 

 

bana yardımcı bir kuvvet ver.” (  İsra 80) 
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نَا رَشَدًا  نَا مِنْ اَمْر 
َ
ْ ل ئ ِّ  وَهَن 

ً
نْكَ رَحْمَة در

َ
نَا اٰتِنَا مِنْ ل  رَبَّ

 

"Ey Rabbimiz! Bize katından bir rahmet ver ve içinde bulunduğumuz 
şu durumda 

 

bize kurtuluş ve doğruluğa ulaşmayı kolaylaştır” (  Kehf 10) 
 

 

وْلٖٖ رَبِّ ا
َ
وا ق قْدَةً مِنْ لِسَانِٖ يَفْقَهر

لْ عر
ُ
ْ لٖٖ اَمْرٖی وَاحْل حْ لٖٖ صَدْرٖی وَيَسِِّّ َ سَْْ  

 

"Rabbim! Gönlüme ferahlık ver.” “İşimi bana kolaylaştır.” 

 

Dilimdeki tutukluğu çöz ki sözümü anlasınlar.” (  Taha 25-26-27-28 ) 
 

 

هر   نَادَى رَبَّ
ْ
ا إِذ يَّ َِ  وَزَكَر  ثِي  وَار 

ْ
ر ال ْ نتَ خَب 

َ
رْدًا وَأ

َ
ي ف رْنِِ

َ
 تَذ

َ
رَبِّ لَ  

 

“Zekeriya da hani Rabbine: «Rabbim! Beni tek başıma bırakma, 
 

sen varislerin en hayırlısısın» diye nida etmişti.” (  Enbiya 89) 
 

 

  ِ يَاطٖي 
 بِكَ مِنْ هَمَزَاتِ الشَّ

ر
وذ  رَبِّ اَعر

 

"Ey Rabbim! Şeytanların vesveselerinden sana sığınırım (  Mü’minün 
97) 

 

 

ونِ  ر  بِكَ رَبِّ اَنْ يَحْصُِر
ر
وذ  وَاَعر

 

“Ey Rabbim! Onların benim yanımda bulunmalarından da sana 
sığınırım" (  Mü’minün 98 ) 
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 َِ احِمٖي  ر الرَّ ْ نَا وَارْحَمْنَا وَاَنْتَ خَب 
َ
اغْفِرْ ل

َ
ا ف نَا اٰمَنَّ  رَبَّ

 

“Ey Rabbimiz! Biz inandık, bizi bağışla, bize merhamet et, 
 

sen merhamet edenlerin en hayırlısısın "(  Mü’minün 109) 
 

 

ابَهَا كَانَ غَرَامًا 
َ
مَ اِنَّ عَذ ابَ جَهَنَّ

َ
ا عَذ نَا اصْْ فْ عَنَّ  رَبَّ

 

“Ey Rabbimiz! Bizden cehennem azabını uzaklaştır, gerçekten 

 

onun azabı sürekli bir helâktir "(  Furkan 65) 
 

 

قَامًا ا وَمر سْتَقَرًّ هَا سَاءَتْ مر  اِنَّ
 

“Şüphesiz, ne kötü bir durak ve ne kötü bir konaktır orası.” (  Furkan 
66) 

 

 

نَا 
ْ
ٍِ وَاجْعَل

ةَ اَعْي ر رَّ
ر
اتِنَا ق يَّ رِّ

ر
نَا مِنْ اَزْوَاجِنَا وَذ

َ
نَا هَبْ ل َِ اِمَامًا رَبَّ قٖي  تَّ مر

ْ
لِل  

 

“Ey Rabbimiz! Eşlerimizi ve çocuklarımızı bize göz aydınlığı kıl 
 

ve bizi Allah’a karşı gelmekten sakınanlara önder eyle" (  Furkan 74) 
 

 

*. ِ الِحٖي  حِقْنِٖ بِالصَّ
ْ
كْمًا وَاَل ٰ   رَبِّ هَبْ لٖٖ حر

ْ
نِٖ       خِرٖين.*وَاجْعَلْ لٖٖ لِسَانَ صِدْقٍ فِِ الْ

ْ
وَاجْعَل

عٖيمِ  ةِ النَّ ةِ جَنَّ
َ
 مِنْ وَرَث

 

“Ey Rabbim! Bana bir hikmet bahşet ve beni salih kimseler arasına 
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kat. 
 

Sonra gelecekler arasında beni doğrulukla anılanlardan kıl.” 

 

Beni Naîm cennetinin varislerinden eyle.” Şuara 83 84 85 

 

 

ٌ رَبِّ  قٖب 
َ
ٍ ف
ْ َّ مِنْ خَب 

َ
تَ اِلٖ

ْ
ٖ لِمَا اَنْزَل

  اِنِٖ

 

"Rabbim! Bana göndereceğin her hayra muhtacım" (  Kasas 24) 
 

 

فْسِدٖينَ  مر
ْ
قَوْمِ ال

ْ
نِٖ عَلََ ال ْ  رَبِّ انْصُر

 

“Ey Rabbim! Şu bozguncu kavme karşı bana yardım et” (  Ankebut 30) 
 

 

نَ 
َ
نَا اغْفِرْ ل نَا اِنَّ رَبَّ وا رَبَّ ذٖينَ اٰمَنر

َّ
 لِل

ا
وبِنَا غِلًّ

ُ
ل
ر
 تَجْعَلْ فِٖ ق

َ
يمَانِ وَلَ ٖ

ْ
ونَا بِالَ ذٖينَ سَبَقر

َّ
خْوَانِنَا ال كَ  ا وَلِِِ

فٌ رَحٖيمٌ   رَؤر

 

“Ey Rabbimiz! Bizi ve bizden önce iman etmiş olan kardeşlerimizi 
bağışla. 

 

Kalplerimizde, iman edenlere karşı hiçbir kin tutturma! Ey Rabbimiz! 
 

Şüphesiz sen çok esirgeyicisin, çok merhametlisin.” (  Haşr 10) 
 

 

ر  مَصٖب 
ْ
يْكَ ال

َ
يْكَ اَنَبْنَا وَاِل

َ
نَا وَاِل

ْ
ل يْكَ تَوَكَّ

َ
نَا عَل  رَبَّ

 

“Ey Rabbimiz! Ancak sana dayandık, içtenlikle yalnız sana yöneldik. 
 

Dönüş de ancak sanadır." (  Mümtehine 4) 
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حَكٖيمر 
ْ
عَزٖيزر ال

ْ
كَ اَنْتَ ال نَا اِنَّ نَا رَبَّ

َ
وا وَاغْفِرْ ل فَرر

َ
ذٖينَ ك

َّ
 لِل
ً
نَا فِتْنَة

ْ
 تَجْعَل

َ
نَا لَ  رَبَّ

 

“Ey Rabbimiz! Bizi, inkâr edenlerin zulmüne uğratma. Bizi bağışla. 
 

Ey Rabbimiz! Şüphesiz sen mutlak güç sahibisin, hüküm ve hikmet 
 

sahibisin "(  Mümtehine 5) 
 

 

دٖيرٌ 
َ
ءٍ ق ْ كَ عَلَٰ كُلِّ شََ نَا اِنَّ

َ
ورَنَا وَاغْفِرْ ل نَا نر

َ
نَا اَتْمِمْ ل  رَبَّ

 

"Ey Rabbimiz! Nûrumuzu bizim için tamamla, bizi bağışla; 
 

çünkü senin her şeye hakkıyla gücün yeter" (  Tahrim 8 ) 
 

 

   
ْ يْهِمْ غَب 

َ
نْعَمْتَ عَل

َ
ذِينَ أ

َّ
اطَ ال سْتَقِيمَ صَِْ مر

ْ
اطَ ال َ ِر اهْدِنَا الصُِّ اكَ نَسْتَعِي   وَإِيَّ

در اكَ نَعْبر إِيَّ
 َِ ي 
ِّ
ال  الضَّ

َ
يْهِمْ وَلَ

َ
وبِ عَل مَغْضر

ْ
 ال

İyyâke nağbudü ve iyyâke nestaîn. İhdines-Sırâtâ'l Müstakîm. 
Sırâtallezîne en amte aleyhim, ğayril mağdûbi aleyhim, veleddâllîn. 

Ey Rabbimiz! Yalnız Sana ibadet ederiz ve yalnız Senden yardım dileriz. 
Bizi dosdoğru yola ilet, Kendilerine nimet verdiklerinin yoluna; gazaba 

uğrayanların ve sapıkların yoluna 

 

değil. (  Fatiha, 5-7.) 
 

نَا تَ  سْ رَبَّ  مر
ً
ة مَّ
ُ
تِنَا أ يَّ رِّ

ر
كَ وَمِنْ ذ

َ
ِ  ل
سْلِمَي ْ نَا مر

ْ
نَا وَاجْعَل عَلِيمر رَبَّ

ْ
مِيعر ال نْتَ السَّ

َ
كَ أ ا إِنَّ لْ مِنَّ كَ  قَبَّ

َ
 ل
ً
لِمَة

حِيمر  ابر الرَّ وَّ نْتَ التَّ
َ
كَ أ يْنَا إِنَّ

َ
بْ عَل نَا وَتر

َ
نَا مَنَاسِك ر 

َ
 وَأ

Rabbenē tegabbel minnē. İnneke entes-semîul alîm. Rabbenē 
vec'alnē müslimeyni leke ve min zürriyyetinē ümmetem-müslimetel-

leke ve erinē menēsikenē ve tüb aleynē. İnneke entet- 
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tevvēbür-rahîm. 
Ey Rabbimiz! Kabul buyur bizden, daima işiten, daima bilen sensin 
ancak sen. Ey Rabbimiz! Bizi sana boyun eğenlerden kıl, neslimizden 

de sana itaat eden bir ümmet çıkar, bize 

 

ibadet usullerimizi göster, tövbemizi kabul et; zira tövbeleri çokça 
kabul eden, çok merhametli olan ancak sensin. (  Bakara, 127-128.) 

 

ي   وَفِِ
ً
نْيَا حَسَنَة ي الدُّ نَا ءَاتِنَا فِِ

ار  رَبَّ
ابَ النَّ

َ
 وَقِنَا عَذ

ً
خِرَةِ حَسَنَة

ْ
  الْ

Rabbenē ētinē fid-dünyē hasenetev-ve fil ē[k]hirati hasenetev-ve ginâ 
azabennâr. 

Ey Rabbimiz, bize dünyada iyilik ver, ahirette de iyilik ver ve bizi ateş 
azabından koru! (  Bakara, 201.) 

 

 عَ 
ْ
غ ر 
ْ
ف
َ
نَا أ ينَ رَبَّ كَافِر 

ْ
قَوْمِ ال

ْ
نَا عَلََ ال ْ دَامَنَا وَانْصُر

ْ
ق
َ
تْ أ بِّ

َ
ا وَث ً يْنَا صَبْْ

َ
ل ... 

Rabbenē efrığ aleynē sabrav-ve s[peltek se]ebbit agdēmenē vensurnē 
alel gavmil kēfirîn. 

Ey bizleri yetiştiren Rabbimiz! Üzerlerimize sabır dök ve ayaklarımıza 
sebat ver ve bizi kâfirler kavmine karşı muzaffer buyur. (  Bakara, 250.) 

 

نَا إِن نَّ 
ْ
ؤَاخِذ نَا لَْ تر يْهَا مَا اكْتَسَبَتْ رَبَّ

َ
سَبَتْ وَعَل

َ
هَا مَا ك

َ
سْعَهَا ل ر نَفْساً إِلَّْ ور فر اللّٰه

ِّ
كَل وْ  لَْ ير

َ
سِينَا أ

يْنَا إِصْْاً كَ 
َ
نَا وَلَْ تَحْمِلْ عَل نَا رَبَّ

ْ
خْطَأ

َ
  أ

َ
ة
َ
نَا مَا لَْ طَاق

ْ
ل حَمِّ نَا وَلَْ تر بْلِنَا رَبَّ

َ
ذِينَ مِن ق

َّ
تَهر عَلََ ال

ْ
مَا حَمَل

ينَ  كَافِر 
ْ
قَوْمِ ال

ْ
نَا عَلََ ال ْ انصُر

َ
نتَ مَوْلَْنَا ف

َ
نَا وَارْحَمْنَا أ

َ
ا وَاغْفِرْ ل نَا بِهِ وَاعْفر عَنَّ

َ
 ل

Lē yükellifüllâhü nefsen illē vüs'ahē lehē mē kesebet ve aleyhē 
mektesebet. Rabbenē lē tüē[k]hiznē in-nesînē ev e[k]hta'nē. Rabbenē 

ve lē tahmil aleynē isran kemē hameltehû 

 

alellezîne min gablinē. Rabbenē ve lē tühammilnē mē lē tâgate lenâ 
bih. vağfü annē. Vağfir lenē. Verhamnē ente Mevlēnē fensurnē ale'l 

gavmil kēfirîn. 
Eğer unutacak veya yanılacak olursak bizi sorumlu tutma. Rabbimiz 

Bizden öncekilere yüklediğin gibi, bize de ağır yük yükleme. Rabbimiz! 
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Bize gücümüzün yetmeyeceği şeyi taşıtma, 
 

bizi affet, bizi bağışla, bize acı. Sen Mevla’mızsın, kâfirlere karşı bize 
yardım et.(  Bakara, 286.) 

 

نَ  ابر رَبَّ وَهَّ
ْ
نْتَ ال

َ
كَ أ  إِنَّ

ً
نْكَ رَحْمَة در

َ
نَا مِنْ ل

َ
 هَدَيْتَنَا وَهَبْ ل

ْ
وبَنَا بَعْدَ إِذ

ُ
ل
ر
 ق
ْ
غ ز 
 تر
َ
نَا لَ كَ جَامِعر  رَبَّ ا إِنَّ

مِيعَا
ْ
خْلِفر ال  ير

َ
َ لَ  رَيْبَ فِيهِ إِنَّ اللَّّٰ

َ
اس  لِيَوْمٍ لَ دَ النَّ  

Rabbenē lē tüzığ gulûbenē bağde iz hedeytenē veheb lenē mil-
ledünke rahmeh. İnneke entel Vehhâb. Rabbenē inneke câmiün-nēsi 

liyevmil-lē raybe fıh. İnnallâhe lē yu[k]hlifül mîâd. 
Ey Rabbimiz, bizleri doğru yoluna erdirdikten sonra kalplerimizi 
eğriltme ve bize katından bir rahmet ihsan et. Şüphesiz, çok bağış 

yapan yalnız sensin. (  Al-i İmran, 8-9.) 
 

ار  
ابَ النَّ

َ
وبَنَا وَقِنَا عَذ نر

ر
نَا ذ

َ
اغْفِرْ ل

َ
ا ف نَا ءَامَنَّ نَا إِنَّ  ارَبَّ

...rabbenē innenē ēmennē fağfir lenē zünûbenē veginē azâben-nâr 
Rabbimiz! Şüphesiz biz iman ettik, artık bizim günahlarımızı bağışla ve 

bizi ateşin azabından koru! (  Ali-İmran, 16.) 
 

اهِدِينَ  بْنَا مَعَ الشَّ اكْتر
َ
ولَ ف سر بَعْنَا الرَّ تَ وَاتَّ

ْ
نْزَل
َ
ا بِمَا أ نَا ءَامَنَّ  رَبَّ

Rabbenē ēmennē bimē enzelte vettebağner-resûle fektübnâ meaş 
şâhidîn 

Ey Rabbimiz, indirmiş olduğun mesaja inandık, Peygambere uyduk, 
bizleri bu mesajın canlı şahitleri arasına yaz.(  Ali-İmran, 53.) 

 

قَ 
ْ
نَا عَلََ ال ْ دَامَنَا وَانْصُر

ْ
ق
َ
تْ أ بِّ

َ
نَا وَث مْر 

َ
ي أ نَا فِِ

َ
اف وبَنَا وَإِسَْْ نر

ر
نَا ذ

َ
نَا اغْفِرْ ل ينَ رَبَّ كَافِر 

ْ
وْمِ ال  

Rabbenağfir lenē zünûbenē ve isrâfenē fî emrinē ve s[peltek]ebbit 
egdâmenē vensurnē alel gavmil kēfirîn. 

Ey Rabbimiz! Günahlarımızı ve işlerimizdeki taşkınlıklarımızı bağışla, 
savaş alanlarında ayaklarımızı iyi dire ve kâfirlere karşı bizlere zafer 

ver! (  Ali-İmran, 147.) 
 

 
ر
نَا ذ

َ
اغْفِرْ ل

َ
نَا ف ا رَبَّ آمَنَّ

َ
كُمْ ف وا بِرَبِّ نْ ءَامِنر

َ
يمَانِ أ ِ

ْ
نَادِي لِلْ نَادِيًا ير نَا سَمِعْنَا مر نَا إِنَّ ا  رَبَّ رْ عَنَّ وبَنَا وَكَفِّ نر
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نَا وَءَا بْرَار  رَبَّ
َ ْ
نَا مَعَ الْ

َّ
ئَاتِنَا وَتَوَف   سَيِّ

َ
كَ لَ قِيَامَةِ إِنَّ

ْ
نَا يَوْمَ ال خْز 

 تر
َ
لِكَ وَلَ سر تِنَا مَا وَعَدْتَنَا عَلََ رر

مِيعَادَ 
ْ
خْلِفر ال  تر

Rabbenē innenē semiğnē münâdiyey-yünâdî lil îmēni en âminû bi 
rabbiküm fe âmennē. Rabbenē fağfir lenē zünûbenē ve keffir annē 

seyyiētinē ve teveffenē meal ebrâr. Rabbenē ve 

 

ētinē mē veadtenē alē rusülike ve lē tu[k]hzinē yevme'l giyēmeh. 
İnneke lē tu[k]hlifül mîâd 

 

Ey Rabbimiz! Biz, 'Rabbinize iman ediniz' diye imana çağıran bir nida 
edici işittik, hemen iman ettik, ey Rabbimiz! Artık günahlarımızı bize 

mağfiret buyur ve bizim 

 

kusurlarımızı bizden ört ve bizleri sâlih kullar ile beraber öldür. 
Rabbimiz! Peygamberlerinle vaat ettiklerini bize ver, kıyamet günü bizi 

rezil etme. Sen şüphesiz sözünden 

 

caymazsın. (  Ali-İmran, 193-194.) 
 

مْنَا 
َ
نَا ظَل خَاسِْ ينَ   رَبَّ

ْ
نَكُونَنَّ مِنَ ال

َ
نَا وَتَرْحَمْنَا ل

َ
مْ تَغْفِرْ ل

َ
سَنَا وَإِنْ ل نْفر

َ
أ  

Rabbenē zalemnē enfüsenē ve il-lem tağfir lenē ve terhamnē 
lenekûnenne minel [k]hâsirîn 

Ey Rabbimiz, biz kendimize zulmettik, eğer bizi bağışlamaz, bize 
acımazsan kesinlikle hüsrana uğrayanlardan oluruz. (  Araf, 23.) 

 

 َِ الِمِي 
قَوْمِ الظَّ

ْ
نَا مَعَ ال

ْ
 تَجْعَل

َ
نَا لَ  رَبَّ

Rabbenē lē tec'alnē meal gavmiz-zâlimîn 

Ey Rabbimiz! Bizi zalimler topluluğu ile beraber bulundurma! (  Araf, 
47.) 

 

Uyarı: Ayetlerdeki "gul, gâle, gâlelehû" gibi "de, dedi, dediler" gibi 3. 
tekil şahıs gözardı edilmiş, ayetin tamamına değil sadece o ayetlerdeki 

dualara yer verilmiştir. Yani 
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aşağıdaki dualar, Kuran'daki ayetlerin tamamı değil, o ayetin içindeki 
(  geçmiş ve geniş zamanda edilen) dualardır. Yazıda geçen kimi köşeli 

parantez [] içindeki sıra 

 

numaraları, ayet numarasını değil ezberlediği duayı anlamak isteyen 
arkadaşlar için meali verilen duada geçen cümlelerin numaralarıdır. 

Örneğin [1] "Allâhümme Mēlikel Mülki", 
 

hemen altındaki mealde verilen [1] "Ey mülkün sahibi olan Allah'ım!" 
anlamına gelir. Böylece "Allâhümme"nin "Allah'ım"; "Mēlikel 

Mülki"nin de "Mülkün sahibi (  olan)" anlamına 

 

geldiğini çözebilir, Arapça kelimelere yavaş yavaş âşinâlık 
kazanabilirsiniz. 

 

Harfler dışında köşeli parantezin içindeki harflerse; bir tecvit kuralı ya 
da okunuştaki bir harf ayrımını gösterir. Örneğin [k]h, o harfinin 

"hırıltılı he" olduğunu ve harfin 

 

hırıltılı okunması gerektiğini bildirir. [k]h, Arapçadaki ح (  ha) ve   خ(  hı, 
hırıltılı ha) harflerini ayırmak için şahsımın kullandığı bir transkripsiyon 

işaretidir. Arapça 

 

metinlerde "normal ha" ile "hırıltılı ha" arasında okunuşun verdiği 
anlamda çok fark vardır. Örn. "Yâ [k]hâligu" kelimesini okurken h 

harfini hırıltısız olarak okursak, "Yaratan 

 

(  Allah)" yerine "Tıraş eden (  Allah)" demiş oluruz ki hem mânâ yanlış 
olur, hem de okurken bilmeden o ayete ve Yüce Yaratıcım'ıza büyük 

saygısızlık etmiş oluruz... 
 

Tranksipsiyonda hata yapmak, kul işidir. Bulduğunuz yazım hatalarını 
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lütfen düzeltin 

 

مَّ  هر
َّ
ذِلُّ مَنْ الل عِزُّ مَنْ تَشَاءر وَتر نْ تَشَاءر وَتر كَ مِمَّ

ْ
ل مر
ْ
عر ال  ِ

كَ مَنْ تَشَاءر وَتَبِْ
ْ
ل مر
ْ
ي ال ؤْنِٖ

كِ تر
ْ
ل مر
ْ
  مَالِكَ ال

ي  هَارَ فِِ
ولِجر النَّ هَار  وَتر

ي النَّ يْلَ فِِ
َّ
ولِجر الل دِيرٌ تر

َ
ءٍ ق ْ ي

كَ عَلََ كُلِّ شََ ر إِنَّ ْ خَب 
ْ
يْلِ تَشَاءر بِيَدِكَ ال

َّ
جر  الل خْر 

وَتر
  حِسَابٍ 

ْ  مَنْ تَشَاءر بِغَب 
قر ِّ وَتَرْزر حَي

ْ
تَ مِنَ ال مَيِّ

ْ
جر ال خْر 

تِ وَتر مَيِّ
ْ
َّ مِنَ ال حَي

ْ
 ال

 

« [1] ...Allâhümme Mēlikel Mülki, [2] Tu'tîl mülke men teşēu [3] ve 
tenziul mülke mimmen teşē'. [4] Ve tuizzu men teşēu [5] ve tuzillu 

men teşē. [6] Biyedikel [k]hayr. [7] 
 

İnneke alē külli şey'in gadîr. [8] Tûlicul leyle finnehēri [9] ve tûlicun-
nehēra fil leyl. [10] Ve tu[k]hricul hayye minel meyyiti [11] ve 

tu[k]hricul meyyiti minel hayy. [12] 
 

Ve terzugu men teşēu bi ğayri hisēb.» 

 

« [1] ...Ey mülkün sahibi olan Allah’ım! [2] Sen mülkü dilediğine verir, 
[3] dilediğinden de mülkü çeker alırsın. [4] Dilediğini aziz edersin, [5] 

dilediğini zelil edersin. [6] 
 

Hayır, senin elindedir. [7] Şüphesiz Sen, her şeye hakkıyla gücü 
yetensin. [8] Geceyi gündüze sokarsın, [9] gündüzü geceye sokarsın. 

[10] Ölüden diriyi çıkarırsın,[11] diriden 

 

ölüyü çıkarırsın. [12] Dilediğine de hesapsız rızık verirsin.» (  Al-i İmran 
26-27) 

 

فْرَانَكَ رَ  طَعْنَا غر
َ
لِهِ ... سَمِعْنَا وَأ سر حَدٍ مِنْ رر

َ
َِ أ  بَي ْ

قر فَرِّ  نر
َ
ر لَ مَصِب 

ْ
يْكَ ال

َ
نَا وَإِل بَّ  

 

« [1] Lē nüferrigu beyne ehadim-mir-rusulih. [1] Semiğnē ve etağnē 
[3] ğufrâneke Rabbenē [4] ve ileykel masîr.» 

 

« [1] Onun peygamberlerinden hiçbirini (  diğerinden) ayırt etmeyiz 
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(  ...) [2] İşittik ve itaat ettik. [3] Ey Rabbimiz, Sen'den bağışlama 
dileriz. [4] Sonunda dönüş yalnız 

 

sanadır.» (  Bakara 185) 
 

اهِدِينَ  بْنَا مَعَ الشَّ اكْتر
َ
ا ف نَا ءَامَنَّ  رَبَّ

 

« [1] Rabbenē [2] ēmennē [3] fe[4]kütüb[5]nē [6] meaş-[7]şâhidîn.» 

 

« [1] ...Ey Rabbimiz! [2] İnandık. [3] Artık [5] bizi [7] şahitler 
(  Muhammed’in ümmeti) [6] ile beraber [4] yaz!» (  Maide 83) 

 

 َِ احِمِي  رْحَمر الرَّ
َ
نْتَ أ

َ
ي رَحْمَتِكَ وَأ نَا فِِ

ْ
دْخِل

َ
ي وَأ خِِ

َ
 اغْفِرْ لِٖي وَلِْ

 رَبِّ

 

« [1] Rabbi[2]ğfirlî ve li e[k]hî [3] ve ed[k]hil[4]nâ [5] fî rahmeti[6]ke 
[7] Ve ente [8] erhamür-râhimîn.» 

 

(  Hz. Musa'nın Duası) « [1] Ey Rabbim! [2] Beni ve kardeşimi bağışla. 
[4] Bizi [6] kendi [5] rahmetine [3] sok. [7] Sen [8] merhametlilerin en 

merhametlisisin.» (  Araf 151) 
 

ا  ً يْنَا صَبْْ
َ
 عَل

ْ
غ ر 
ْ
ف
َ
نَا أ َِ رَبَّ سْلِمِي  نَا مر

َّ
وَتَوَف  

 

« [1] Rabbenē [2] efriğ [3] aleynē [4] sabrav-[5]ve [6] teveffignē [7] 
müslimîn.» 

 

« [1] Ey Rabbimiz! [3] Üzerimize [4] sabır [2] yağdır [5] ve [7] 
Müslüman olarak [6] bizim canımızı al.» (  Araf 126) 

 

 

يْنَا 
َ
بَتْ عَل

َ
نَا غَل ََ  رَبَّ ونَ ا ظَالِمر إِنَّ

َ
دْنَا ف إِنْ عر

َ
جْنَا مِنْهَا ف خْر 

َ
نَا أ ِ رَبَّ ي 

ِّ
وْماً ضَال

َ
ا ق نَا وَكُنَّ شِقْوَتر  

 

...Rabbenē ğalebet aleynē şigvetunē vekunnē gavmen dâllîn. Rabbenē 
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e[k]hricnē minhē fein udnē feinnē zâlimûn. 
 

«Ey Rabbimiz! Biz azgınlığımıza yenik düştük ve sapık bir toplum 
olduk. Ey Rabbimiz! Bizi buradan çıkar. Eğer (  tekrar günaha) 

dönersek şüphesiz kendimize zulmetmiş oluruz.» (  
 

Mu'minûn Sûresi,106-107) 
 

ن
َ
كَ أ نَا إِنَّ نَا رَبَّ

َ
وا وَاغْفِرْ ل فَرر

َ
ذِينَ ك

َّ
ل
ِّ
 ل
ً
نَا فِتْنَة

ْ
 تَجْعَل

َ
نَا لَ حَكِيمر رَبَّ

ْ
يزر ال عَز 

ْ
تَ ال  

 

Rabbenē lē tec alnē fitnetel-lillezîne keferû vağfir lenē. Rabbenē 
inneke entel azîzul hakîm. 

 

«Ey Rabbimiz! Bizi, inkar edenlerin zulmüne uğratma. Bizi bağışla. Ey 
Rabbimiz! Şüphesiz sen mutlak güç sahibisin, hüküm ve hikmet 

sahibisin.» (  Mümtehine Sûresi, 5) 
 

 َِ احِمِي  ر الرَّ ْ نتَ خَب 
َ
نَا وَارْحَمْنَا وَأ

َ
اغْفِرْ ل

َ
ا ف نَا آمَنَّ  رَبَّ

 

Rabbenē ēmennē fēğfir lenē vērhamnē veente [k]hayrur-râhimîn. 
 

«"Ey Rabbimiz! Biz inandık, bizi bağışla, bize merhamet et, sen 
merhamet edenlerin en hayırlısısın.» (  Mu'minûn Sûresi, 109) 

 

َِ إِمَاماً  قِي  تَّ مر
ْ
نَا لِل

ْ
ٍِ وَاجْعَل

عْي ر
َ
ةَ أ رَّ

ر
اتِنَا ق يَّ رِّ

ر
زْوَاجِنَا وَذ

َ
نَا مِنْ أ

َ
نَا هَبْ ل  رَبَّ

 

Rabbenē heb lenē min ezvēcinē vezurriyyētinē gurrate eğyuniv-
vēcalnē lilmuttegîne imēmē. 

 

«Ey Rabbimiz! Eşlerimizi ve çocuklarımızı bize göz aydınlığı kıl ve bizi 
Allah'a karşı gelmekten sakınanlara önder eyle.» (  Furkan Sûresi, 74) 

 

ابَهَا كَانَ غَرَاماً 
َ
مَ إِنَّ عَذ ابَ جَهَنَّ

َ
ا عَذ نَا اصْْ فْ عَنَّ  رَبَّ
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Rabbenesrif annē azēbe cehenneme inne azēbehē kēne ğarâmē. 
 

«Ey Rabbimiz! Bizden cehennem azabını uzaklaştır, gerçekten onun 
azabı sürekli bir helaktir!» (  Furkan Sûresi, 65) 

 

جَ 
ْ
ابَ ال

َ
كَ وَقِهِمْ عَذ

َ
وا سَبِيل بَعر وا وَاتَّ ذِينَ تَابر

َّ
اغْفِرْ لِل

َ
ماً ف

ْ
 وَعِل

ً
حْمَة ءٍ رَّ ْ ي

نَا وَسِعْتَ كُلَّ شََ مِ حِيرَبَّ  

 

Rabbenē vesiğte kulle şey ir-rahmetev-veilmen fēğfir lillezîne tēbû 
vēttebeû sebîleke vegihim azēbel cehîm. 

 

«Ey Rabbimiz! Senin rahmetin ve ilmin her şeyi kuşatmıştır. O halde 
tövbe eden ve senin yoluna uyanları bağışla ve onları cehennem 

azâbından koru.» (  Mümin Suresi 7) 
 

ذِينَ آ
َّ
ل
ِّ
ً ل
ٖ
وبِنَا غِلّ

ُ
ل
ر
ي ق  تَجْعَلْ فِِ

َ
يمَانِ وَلَ ِ

ْ
ونَا بِالِ ذِينَ سَبَقر

َّ
خْوَانِنَا ال نَا وَلِِِ

َ
نَا اغْفِرْ ل كَ رَبَّ نَا إِنَّ وا رَبَّ مَنر

حِيمٌ  وفٌ رَّ  رَؤر

 

Rabbenağfir lenē velii[k]hvēninel-lezîne sebegûnē bil îmēni velē tec al 
fî gulûbinē ğillel-lillezîne ēmenû. Rabbenē inneke raûfur-rahîm. 

 

«Ey Rabbimiz! Bizi ve bizden önce iman etmiş olan kardeşlerimizi 
bağışla. Kalplerimizde, iman edenlere karşı hiçbir kin tutturma! Ey 

Rabbimiz! Şüphesiz sen çok esirgeyicisin, 
 

çok merhametlisin.» (  Haşr Sûresi, 10) 
 

اتِهِمْ إِ  يَّ رِّ
ر
زْوَاجِهِمْ وَذ

َ
حَ مِنْ آبَائِهِمْ وَأ

َ
م وَمَن صَل هر ي وَعَدتَّ نِٖ

َّ
اتِ عَدْنٍ ال مْ جَنَّ هر

ْ
دْخِل

َ
نَا وَأ نتَ  رَبَّ

َ
كَ أ نَّ

حَكِيمر 
ْ
يزر ال عَز 

ْ
 ال

 

Rabbenē veed[k]hilhum cennēti adninilletî veadtehum vemen saleha 
min âbēihim veezvēcihim vezurriyyētihim. İnneke entel azîzul hakîm. 
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«...Ey Rabbimiz! Onları da, onların babalarından, eşlerinden ve 
soylarından iyi olanları da, kendilerine vaat ettiğin Adn cennetlerine 

koy. Şüphesiz sen mutlak güç sahibisin, 
 

hüküm ve hikmet sahibisin.» (  Mümin Sûresi, 8-) 
 

دِيرٌ ...
َ
ءٍ ق ْ ي

كَ عَلََ كُلِّ شََ نَا إِنَّ
َ
ورَنَا وَاغْفِرْ ل نَا نر

َ
تْمِمْ ل

َ
نَا أ  رَبَّ

 

...Rabbenē etmim lenē nûranē vağfir lenē inneke alē kylli şey'in gadîr. 
 

«...Ey Rabbimiz! nûrumuzu bizim için tamamla, bizi bağışla; çünkü 
senin her şeye hakkıyla gücün yeter.» (  Tahrim Sûresi, 8-) 

 

ر  مَصِب 
ْ
يْكَ ال

َ
نَبْنَا وَإِل

َ
يْكَ أ

َ
نَا وَإِل

ْ
ل يْكَ تَوَكَّ

َ
نَا عَل بَّ  رَّ

 

Rabbenē aleyke tevekkelnē veileyke enebnē veileykel masîr. 
 

«...Ey Rabbimiz! Ancak sana dayandık, içtenlikle yalnız sana yöneldik. 
Dönüş de ancak sanadır.» (  Mümtehine 4) 

 

 َِ الِمِي 
نتر مِنَ الظَّ

ُ
ي ك
بْحَانَكَ إِنِِّ نتَ سر

َ
 أ
َّ
هَ إِلَ

َ
 إِل
َّ
ن لَ

َ
 أ

 

El-lē ilēhe illē ente subhâneke innî kuntu minez-zâlimîn. 
 

« (  Rabbim,) Sen'den başka hiçbir ilah yoktur. Seni eksikliklerden uzak 
tutarım. Ben, gerçekten (  nefsine) zulmedenlerden oldum.» (  Enbiyâ 

Sûresi 87) 
 

 َِ ثِي  وَار 
ْ
ر ال ْ نتَ خَب 

َ
رْداً وَأ

َ
ي ف رْنِِ

َ
 تَذ

َ
 رَبِّ لَ

 

Rabbi lē tezernî ferdev-veente [k]hayrul vērisîn. 
 

«Rabbim! Beni tek başıma bırakma. Sen varislerin en hayırlısısın.» 
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(  Enbiyâ Sûresi, 89) 
 

 َِ لِي  ِ بِِ
مر
ْ
ر ال ْ نتَ خَب 

َ
بَارَكاً وَأ لًْ مُّ بَِِ ي مر نِِ

ْ
ل نز 
َ
بِّ أ  رَّ

 

Rabbi enzilnî munzelem-mubērakev-veente [k]hayrul munzilîn. 
 

«Ey Rabbim! Beni bereketli bir yere kondur. Sen, konuk edenlerin en 
hayırlısısın.» (  Mu'minûn Sûresi 29) 

 

عَاء  لْ در نَا وَتَقَبَّ ي رَبَّ نِٖ
يَّ رِّ
ر
لَّةِ وَمِن ذ قِيمَ الصَّ ي مر نِِ

ْ
 رَبِّ اجْعَل

 

Rabbic alnî mugîmes-salēti, vemin zurriyyetî, Rabbenē vetegabbel 
duâ'. 

 

«Rabbim! Beni namaza devam eden bir kimse eyle. Soyumdan da 
böyle kimseler yarat. Rabbimiz! Duâmı kabul eyle.» (  İbrâhim Sûresi 

40) 
 

 َِ الِحِي  ي بِالصَّ حِقْنِِ
ْ
ل
َ
كْماً وَأ  رَبِّ هَبْ لِٖي حر

 

Rabbi heb lî hukmev veelhignî bis-sâlihîn. 
 

«Ey Rabbim! Bana bir hikmet bahşet ve beni sâlih kimseler arasına 
kat.» (  Şuara Sûresi, 83) 

 

عْمَلَ صَالِحاً تَرْضَاهر  
َ
نْ أ
َ
َّ وَعَلََ وَالِدَيَّ وَأ نْعَمْتَ عَلََي

َ
ي أ نِٖ

َّ
رَ نِعْمَتَكَ ال

ُ
شْك

َ
نْ أ
َ
ي أ عْنِِ وْز 

َ
رَبِّ أ

 َِ الِحِي  ي عِبَادِكَ الصَّ ي بِرَحْمَتِكَ فِِ نِِ
ْ
دْخِل

َ
 وَأ

 

Rabbi evziğnî en eşkura niğmetekelletî en'amte aleyye vealē vēlideyye 
veen ağmele sâlihan terdâhu veed[k]hilnî birahmetike fî ibēdikes-

sâlihîn. 
 

«Ey Rabbim! Beni; bana ve ana-babama verdiğin nimetlere 
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şükretmeye ve râzı olacağın sâlih ameller işlemeye sevk et ve beni 
rahmetinle sâlih kullarının arasına kat!» (  Neml 

 

Sûresi, 19) 
 

نَا رَشَداً  مْر 
َ
نَا مِنْ أ

َ
ْ ل ئ ِّ  وَهَن 

ً
نكَ رَحْمَة در

َّ
نَا آتِنَا مِن ل  رَبَّ

 

Rabbenē ētinē mil-ledunke rahmetev-veheyyi' lenē min emrinē 
raşedē. 

 

«Ey Rabbimiz! Bize katından bir rahmet ver ve içinde bulunduğumuz 
şu durumda bize kurtuluş ve doğruluğa ulaşmayı kolaylaştır.» (  Kehf 

Sûresi, 10) 
 

 َِ الِمِي 
قَوْمِ الظَّ

ْ
 لِل
ً
نَا فِتْنَة

ْ
 تَجْعَل

َ
نَا لَ نَا رَبَّ

ْ
ل ِ تَوَكَّ  عَلََ اللَّّٰ

 

Alellâhi tevekkelnē. Rabbenē lē tec'alnē fitnetel lilgavmiz-zâlimîn. 
 

«Biz, yalnız Allah'a tevekkül ettik. Ey Rabbimiz, bizi zâlimler 
topluluğunun baskı ve şiddetine mâruz bırakma!» (  Yunus Sûresi 85) 

 

 

حِيم  حْمن  الرَّ
 بِسْمِ اِلله الرَّ

 

Rahman Rahim olan Allah'ın adıyla 

 َِ مِي 
َ
عَال
ْ
ِ رَبِّ ال حَمْدر لِلَّّٰ

ْ
 ال

1- Hamd Alemlerin Rabbinedir. 
حِيمِ  حْمَن  الرَّ

 الرَّ
2- Rahman ve Rahimdir. 

ين  
 مَالِكِ يَوْمِ الدِّ

3- Din gününün malikidir. 
ِر  اكَ نَسْتَعِي   وَإِيَّ

در اكَ نَعْبر  إِيَّ
4- Biz yalnızca Sana ibadet eder ve yalnızca Senden yardım dileriz. 
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سْتَقِيمَ  مر
ْ
اطَ ال َ  اهْدِنَا الصُِّ

5- Bizi doğru yola ilet; 
نْعَمْتَ 

َ
ذِينَ أ

َّ
اطَ ال َِ   صَِْ ي 

ِّ
ال  الضَّ

َ
يْهِمْ وَلَ

َ
وبِ عَل مَغْضر

ْ
  ال
ْ يْهِمْ غَب 

َ
عَل  

6- Kendilerine nimet verdiklerinin yoluna 

7- Gazaba uğrayanların ve sapmışlarınkine değil. 
(  1-Fatiha Suresi 1-7.ayetler) 

 

 

(  2-BAKARA SURESİ 67, 126, 129, 131, 186, 200, 201, 250, 285, 
286.AYETLER) 

 

 

و  عر
َ
الَ أ

َ
وًا ق زر نَا هر

ر
خِذ تَتَّ

َ
وا أ
ُ
ال
َ
وا بَقَرَةً ق بَحر

ْ
نْ تَذ

َ
كُمْ أ رر مر

ْ
َ يَأ وشَ لِقَوْمِهِ إِنَّ اللَّّٰ الَ مر

َ
 ق
ْ
نْ  وَإِذ

َ
ِ أ  بِاللَّّٰ

ر
ذ

 َِ جَاهِلِي 
ْ
كُونَ مِنَ ال

َ
 أ

67- Hani Musa kavmine: "Allah, muhakkak sizin bir sığır kesmenizi 
emrediyor" demişti. "Bizi alaya mı alıyorsun?" dediler. (  Musa) 

"Cahillerden olmaktan Allah'a sığınırım" dedi. 
 

مْ بِا مَرَاتِ مَنْ ءَامَنَ مِنْهر هر مِنَ الثَّ
َ
هْل
َ
قْ أ دًا ءَامِنًا وَارْزر

َ
ا بَل

َ
الَ إِبْرَاهِيمر رَبِّ اجْعَلْ هَذ

َ
 ق
ْ
ِ  وَإِذ للَّّٰ

يَوْمِ 
ْ
ابِ النَّ وَال

َ
 عَذ

َ
هر إِلٖ ضْطَرُّ

َ
أ مَّ
ر
 ث
ً
لِيلًّ

َ
هر ق عر مَتِّ

ُ
أ
َ
فَرَ ف

َ
الَ وَمَنْ ك

َ
خِر  ق

ْ
مَصِب  الْ

ْ
ار  وَبِئْسَ ال  

126- Hani İbrahim: "Rabbim, bu şehri bir güvenlik yeri kıl ve halkından 
Allah'a ve ahiret gününe inananları ürünlerle rızıklandır" demişti de 

(  Allah: “Sadece inananları değil) 
 

inkar edeni de az bir süre yararlandırır, sonra onu ateşin azabına 
uğratırım; ne kötü bir dönüştür o" demişti. 

 

نْ 
َ
كَ أ ا إِنَّ لْ مِنَّ نَا تَقَبَّ بَيْتِ وَإِسْمَاعِيلر رَبَّ

ْ
قَوَاعِدَ مِنَ ال

ْ
عر إِبْرَاهِيمر ال

َ
 يَرْف

ْ
عَلِيمر وَإِذ

ْ
مِيعر ال تَ السَّ  

127- İbrahim, İsmail'le birlikte Evin (  Ka'be'nin) sütunlarını 
yükselttiğinde (  ikisi şöyle dua etmişti): "Rabbimiz bizden (  bunu) 

kabul et. Şüphesiz, Sen işiten ve 

 

bilensin"; 
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رِّ 
ر
كَ وَمِنْ ذ

َ
ِ  ل
سْلِمَي ْ نَا مر

ْ
نَا وَاجْعَل نْتَ  رَبَّ

َ
كَ أ يْنَا إِنَّ

َ
بْ عَل نَا وَتر

َ
نَا مَنَاسِك ر 

َ
كَ وَأ

َ
 ل
ً
سْلِمَة  مر

ً
ة مَّ
ُ
تِنَا أ يَّ

حِيمر  ابر الرَّ وَّ  التَّ
128- "Rabbimiz, ikimizi Sana teslim olmuş (  Müslümanlar) kıl ve 

soyumuzdan Sana teslim olmuş (  Müslüman) bir ümmet (  ver). Bize 
ibadet yöntemlerini (  yer veya ilkelerini) 

 

göster ve tevbemizi kabul et. Şüphesiz, Sen tevbeleri kabul eden ve 
esirgeyensin." 

 

 

زَكِّ   وَير
َ
حِكْمَة

ْ
كِتَابَ وَال

ْ
مر ال هر مر

ِّ
عَل يْهِمْ ءَايَاتِكَ وَير

َ
و عَل

ُ
مْ يَتْل  مِنْهر

ً
ولَ نَا وَابْعَثْ فِيهِمْ رَسر كَ رَبَّ  يهِمْ إِنَّ

حَكِيمر 
ْ
يزر ال عَز 

ْ
نْتَ ال

َ
 أ

129- "Rabbimiz, içlerinden onlara bir elçi gönder, onlara ayetlerini 
okusun, Kitabı ve hikmeti öğretsin ve onları arındırsın. Şüphesiz, Sen 

güçlü ve üstün olansın, hüküm ve hikmet sahibisin." 

 

 

سْلِمْ 
َ
هر أ هر رَبُّ

َ
الَ ل

َ
 ق
ْ
َِ  إِذ مِي 

َ
عَال
ْ
مْتر لِرَبِّ ال

َ
سْل
َ
الَ أ

َ
ق  

131- Rabbi ona: "Teslim ol" dediğinde (  O: "Alemlerin Rabbine teslim 
oldum" demişti. 

 

 

و  ؤْمِنر ير
ْ
وا لِٖي وَل

يَسْتَجِيبر
ْ
ل
َ
ا دَعَانِ ف

َ
اع  إِذ

جِيبر دَعْوَةَ الدَّ
ُ
يبٌ أ ر 

َ
ي ق
إِنِِّ
َ
ي ف
كَ عِبَادِي عَنِِّ

َ
ل
َ
ا سَأ

َ
ي وَإِذ  ا نِْ

ونَ  در مْ يَرْشر هر
َّ
عَل
َ
 ل

186- Kullarım Beni sana soracak olursa, muhakkak ki Ben (  onlara) 
pek yakınım. Bana dua ettiği zaman dua edenin duasına cevap 

veririm. Öyleyse, onlar da Benim çağrıma cevap versinler ve Bana 
iman etsinler. Umulur ki irşad (  doğru yolu bulmuş) olurlar. 

 

اس  مَنْ يَقر  مِنَ النَّ
َ
رًا ف

ْ
شَدَّ ذِك

َ
وْ أ
َ
ر كُمْ ءَابَاءَكُمْ أ

ْ
ذِك
َ
َ ك وا اللَّّٰ كُرر

ْ
اذ
َ
مْ مَنَاسِكَكُمْ ف ضَيْتر

َ
ا ق
َ
إِذ
َ
نَا  ف ولر رَبَّ

قٍ 
َ
خِرَةِ مِنْ خَلًّ

ْ
ي الْ  فِِ

هر
َ
نْيَا وَمَا ل ي الدُّ  ءَاتِنَا فِِ

200- (  Hacc) ibadetlerinizi bitirdiğinizde, artık (  cahiliye döneminde) 


